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قلعه نویی ٢١ بازیکن را به اردو 
دعوت کرد

سرمربی تیم ملی فوتبال ٢١ بازیکن را برای دو 
دیدار برابر امارات و ازبکستان به اردو دعوت کرد.
فوتبال،  فدراسیون  رسمی  سایت  گزارش  به 
بازی های  پایان  بر اساس اعلام کادر فنی، در 
و سوم ٢١  بیست  هفته  در  برتر  لیگ  امشب 
بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شدند و اسامی 
سایر بازیکنان مدنظر امیر قلعه نویی سرمربی 
اعلام  یکشنبه  روز  بازی  دو  از  پس  ملی  تیم 

خواهد شد.
بر این اساس اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای 
دو دیدار برابر امارات و ازبکستان از فردا )٢۵ 

اسفند( در مرکز ملی فوتبال آغاز خواهد شد.
بازیکنان دعوت شده در فاز نخست  اسامی 

لیست تیم ملی به این شرح است:
دروازه بان: پیام نیازمند و محمد خلیفه

نورافکن،  امید  محمدی،  میلاد  مدافعان: 
محمدحسین  ایری،  دانیال  نعمتی،  علی 

کنعانی زادگان، امین حزباوی، آریا یوسفی
بازیکنان میانی: محمد محبی، مهدی قائدی، 
سامان قدوس، سعید عزت اللهی، محمد قربانی، 
محمد کریمی، علیرضا جهانبخش، علی قلی زاده
مهاجمان: مهدی طارمی، جواد حسین نژاد، 

علی علیپور و سردار آزمون
بر اساس این گزارش، این بازیکنان باید فردا تا 
ساعت ۱۲ خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی 

کنند.
به منظور حفظ نظم رسانه ای، تصاویر و اخبار 
حضور ملی پوشان در هتل و تمرین ریکاوری 
ملی پوشان در روز ٢۵ اسفند از طریق رسانه ی 

رسمی فدراسیون فوتبال منتشر خواهد شد.
بقیه نفرات دعوت شده به تیم ملی پس از 
پایان بازی های هفته بیست و سوم لیگ برتر 

اعلام می گردد.

سود هنگفت طارمی برای اینتر

مهاجم  فروش  برای  اینتر  احتمالی  تصمیم 
ایرانی می تواند سود خوبی را نصیب این باشگاه 

ایتالیایی کند.
به گزارش ایرنا، حضور مهدی طارمی در تیم 
فوتبال اینتر ایتالیا هر چند که می توانست زمان 
مناسبی برای درخشش مهاجم تیم ملی فوتبال 
ایران باشد اما نابغه بوشهری تا کنون نتوانسته 
توانایی های خود را در سری آ ایتالیا به نمایش 

بگذارد.
نراتزوری  لباس  در  طارمی  ضعیف  نمایش 
موجب شده تا عملکرد وی نیز با انتقاد بزرگان 

فوتبال این کشور همراه شود.
آنتونیو کاسانو، مهاجم سابق تیم ملی ایتالیا 
و باشگاه رئال مادرید با حمله به مهدی طارمی 
از عملکرد ضعیف وی گفت: طارمی  انتقاد  و 
مفید  اینتر  تیم  برای  کافی  اندازه  به  نمی تواند 
باشد. من از همان ابتدا نیز گفتم که شیفته بازی 

این مهاجم نیستم.
رئال،  فوتبال  تیم های  در  بازی  که  کاسانو 
میلان، اینتر و رم را در کارنامه دارد در خصوص 
کرد:   عنوان  نیز  سری آ  در  طارمی  سرنوشت 
فکر می کنم باشگاه اینتر در پایان فصل وی را 
این  برای  خوبی  سود  طارمی  فروش  بفروشد. 
رایگان  و  آزاد  صورت  به  وی  زیرا  دارد  باشگاه 

خریداری شد.
مهاجم اسبق تیم فوتبال اینتر این را نیز گفت:  
طارمی برای یک تیم بزرگ بازیکن خوبی نیست.

علیرضا دبیر:
تیم های اعزامی به قهرمانی آسیا 

طبق چرخه انتخابی هستند

رئیس فدراسیون کشتی گفت: اعزام تیم های 
ملی کشتی آزاد و فرنگی به رقابت های قهرمانی 
بزرگسالان آسیا در اردن بر اساس چرخه انتخابی 

تیم ملی است.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از فدراسیون 
فدراسیون کشتی  رئیس  دبیر  علیرضا  کشتی، 
در مورد اعزام تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
گفت: اولین موضوعی که همیشه به آن تأکید 
داشتیم و مهمترین هدف و اولویت ما محسوب 
و  المپیک  بازی های  در  موفقیت  می شود، 
رقابت های جهانی است. به رقابت های کشتی 
قهرمانی آسیا به مانند یک تورنمنت تدارکاتی 
نگاه می کنیم که در آن سایر اعزام ها، جوانگرایی 

و آینده نگری مدنظر است.
دبیر در مورد ترکیب تیم ملی کشتی آزاد در 
اردن تصریح کرد: برای اولین بار در تاریخ، تیم 
ما از نفرات جوان تشکیل شده و اعزام این تیم 
۲ نکته هم را در بر دارد، یک اینکه تمامی نفرات 
بر اساس چرخه انتخاب شده اند و دوم اینکه 
حریفان  با  جوان  گیران  کشتی  شدن  سرشاخ 
بزرگسال و مطرح می تواند محک خوبی برای آنها 

باشد.
ملی  تیم  ترکیب  مورد  در  فدراسیون  رئیس 
کشتی فرنگی در قهرمانی آسیا اظهار داشت: 
با  نوع برنامه ها و دیدگاه ها در کشتی فرنگی 
توجه به مختصات و شرایطی که وجود، دارد 
این  برای  اما  است  آزاد  کشتی  از  متفاوت 
اساس چرخه  بر  نفرات  تمامی  نیز  مسابقات 
انتخاب شدند، ضمن اینکه ۵۰ درصد این تیم 
از کشتی گیران جوان آینده دار تشکیل شده 

است.
کسب  اینکه  به  توجه  با  البته  افزود:  دبیر 
رنکینگ در این مسابقات می تواند شرایط جدول 
را برای نفرات اصلی و عنوان دار ما در رقابت های 
جهانی آسان کند، کشتی گیرانی که ملی پوش 
شدن آنها قطعی شده یا شانس بالایی برای آن 
دارند، با توجه به چرخه به این مسابقات اعزام 

می شوند.
اگر  کرد:  خاطرنشان  فدراسیون  رئیس 
می خواهیم کشتی ایران در سکوی نخست جهان 
بایستد، باید هزینه آن را در مسابقات آسیایی 
بدهیم. البته اعتقاد داریم که پتانسیل کشتی 
ایران آنقدر بالا هست که بتوانیم با جوانان نیز 

عنوان قهرمانی را بدست آوریم.

بوژوویچ نوازی را از استقلال کنار 
گذاشت

باشگاه استقلال با مربی خود قطع همکاری 
کرد.

بوژوویچ  میودراگ  نظر  با  ایسنا،  گزارش  به 
این تیم  سرمربی استقلال محمد نوازی مربی 
حضور  تیم  کنار  ذوب آهن  مقابل  دیدار  در 
نخواهد داشت. به نظر می رسد همکاری نوازی 
با  زودی  به  او  و  رسیده  پایان  به  استقلال  با 

آبی پوشان قطع همکاری خواهد کرد.

زمان بازیهای یک چهارم نهایی جام 
حذفی مشخص شد

نهایی جام  بازیهای مرحله یک چهارم  زمان 
حذفی اعلام شد.

به گزارش ایسنا، مسابقات فوتبال جام حذفی 
ایران به مرحله یک چهارم نهایی رسیده است و ۸ 
تیم حاضر در این رقابتها برای رسیدن به جمع ۴ 

تیم پایانی با یکدیگر رقابت خواهند کرد.
طبق پیگیری های خبرنگار ایسنا، این مرحله از 
مسابقات اوایل اردیبهشت ماه سال آینده برگزار 
خواهد شد و سازمان لیگ قصد دارد این مرحله 

را روزهای ۵ و ۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ برگزار کند.
به  حذفی  جام  نهایی  چهارم  یک  دیدارهای 

ترتیب زیر است:
نفت آبادان - شهرداری نوشهر

ملوان - سپاهان
نساجی - گل گهر

استقلال تهران - پیکان

پیروزی دقایق پایانی آویسپا با 
حضور شهاب زاهدی

تیم فوتبال آویسپا فوکوئوکا در هفته ششم 
رقابت های جِی لیگ ژاپن موفق شد تیم اف سی 

توکیو را شکست دهد.
به گزارش خبرنگار مهر، تیم های فوتبال آویسپا 
فوکوئوکا و اف سی توکیو در هفته ششم جِی لیگ 
ژاپن صبح امروز شنبه ۲۵ اسفند و به میزبانی 
تیم آویسپا رو در روی هم قرار گرفتند که این 
بازی با گل دقیقه ۵+ ۹۰ »تومویا آندو« به سود 
میزبان خاتمه یافت. شهاب زاهدی مهاجم ایرانی 
آویسپا از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت 
و در دقیقه ۷۵ جای خود را به »ویلنگتون« داد. 
با این پیروزی آویسپا با ۹ امتیاز در مکان ششم 
قرار گرفت و تیم توکیو هم ۷ امتیازی و در رده 

یازدهم جدول ۲۰ تیمی لیگ ژاپن باقی ماند.

به گزارش ورزش سه، ارائه یک نمایش بی نقص 
برابر ملوان آماده، پرسپولیس را با صدرنشینی راهی 
به  پرسپولیس  ستاره های  بازگشت  کرد.  تعطیلات 
روزهای اوج، مهمترین دستاورد اسماعیل کارتال در 
این چند ماه حضور در تهران بوده؛ سروش رفیعی، 
امید عالیشاه، میلاد محمدی، علی علیپور و چند 
بازیکن دیگر، در نیم فصل اول عملکرد خوبی نداشته 
و مورد غضب و انتقاد هواداران پرسپولیس قرار گرفته 
بودند. اما این بازیکنان در چند هفته اخیر عملکرد 
در  مهمی  بازیکنان  به  تبدیل  و  داشته  درخشانی 
مسیر بازگشت پرسپولیس به جاده موفقیت شدند.

یک- ستاره های با تجربه پرسپولیس در هفته های 
اخیر دوباره به داد این تیم رسیده و آنها را تبدیل 
از مدعیان اصلی عنوان قهرمانی در لیگ  به یکی 
برتر کرده اند. علی علیپور که در هنگام بازگشت به 
پرسپولیس و در هفته های ابتدایی شرایط اسفناکی 
را تجربه کرده و حتی در دیدار مقابل خیبر مورد 
انتقاد شدید هواداران قرار گرفت، احتمالاً حالا لقب 
آماده ترین بازیکن لیگ برتر را به خود اختصاص داده 
است. جدا شدن حرفه ای و استثنایی این بازیکن از 
مدافع یارگیر مستقیم و ضربه سر تماشایی و بی نقص 
علی علیپور در صحنه گل اول پرسپولیس باعث شد 
حالا او با ۱۰ گل و به تنهایی عنوان بهترین گلزن لیگ 
برتر را از آن خود کند. یک ستاره محجوب، بی حاشیه 
و محترم که حالا فاصله چندانی تا به سه رقمی کردن 
گل های خود در پرسپولیس نداشته و همین حالا نیز 
یکی از بهترین بازیکنان تاریخ این باشگاه محسوب 
می شود. از آن سبک بازیکنانی که در یک دهه اخیر 
روزهای  این  ایران،  فوتبال  علیرغم همه حواشی  و 

طلایی تاریخ پرسپولیس را رقم زدند.
دو- سروش رفیعی در روزهای پایانی سال احتمالاً 
بهترین دوران حضور خود در ترکیب پرسپولیس را 
تجربه کرده است. مهندس شماره هفت پرسپولیس 
امروز روی یک حرکت تمرین شده و تماشایی و با 
یک پاس گل استثنایی، زمینه ساز برتری پرسپولیس 
در نیمه اول و به ثمر رسیدن گل علی علیپور شد. 
اما سروش در دیگر دقایق مسابقه نقش یک رهبر 
واقعی را در میانه میدان برای پرسپولیس را نشان 
داده و علیرغم ۳۴ سال سن، در تمامی لحظات بازی 
برای پرسپولیس ایفای نقش می کند. حرکات تکنیکی 
البته مدیریت جریان مسابقه،  او در نیمه دوم و 
صحبت با داور و رهبری دیگر بازیکنان در زمین، 
سروش رفیعی را تبدیل به یکی از بازیکنان بدون 
جانشین پرسپولیس کرده است. هفت هفته تا پایان 
لیگ باقی مانده و سروش رفیعی با ارسال شش پاس 
گل و به ثمر رساندن دو گل، یکی از بهترین فصول 
تاریخ دوران ورزشی خود را در این سن و سال ترکیب 
پرسپولیس سپری می کند. بازیکنی که در اوایل فصل 
حتی مجبور به تحمل سکونشینی هم شده و حواشی 

و انتقادات فراوانی را از سمت هواداران تجربه کرد.
جدید  و  ترکیه ای  مهاجم  دورسون،  سردار  سه- 
پرسپولیس، خیلی زود و بعد از گذشت چند هفته 

تبدیل به ستاره محبوب هواداران این تیم شده است. 
جاگیری تماشایی بازیکن در صحنه گل دوم باعث 
شد سردار یک بار دیگر گلزنی کرده و در پیروزی مهم 
پرسپولیس نقش آفرینی کند. اما به جز تخصص 
گلزنی، زبان بدن و حرکات سردار دورسون در زمین، 
وجهه و محبوبیت او را در بین هواداران پرسپولیس 
دوچندان کرده است. بازیکنی که در تمام طول ۹۰ 
دقیقه دیگر بازیکنان را به هجوم به سمت دروازه 
حریف تحریک کرده، هنگام دفاع در زمین خودی 
حاضر شده و با تعصب و شور و شوق فراوانی در 
پرسپولیس بازی می کند. برخلاف دیگر مهاجمان 
نوعی  که  اخیر  سال های  در  پرسپولیس  خارجی 
بی خیالی و بی اهمیتی در سبک بازی شان مشهود و 
کاملا قابل لمس بود، سردار یک بازیکن متعهد و 
البته گلزن باکیفیت است که خاطرات تلخ مهاجمان 
خارجی ناکارآمد پرسپولیس در سال های اخیر را به 
دست فراموشی سپرده و البته یکی از عوامل مهم 
نتایج درخشان پرسپولیس در هفته های اخیر لقب 

گرفته است.
زیر  پرسپولیس  بازی  سبک  تغییرات  چهار- 
مشهودتر  هفته  به  هفته  کارتال  اسماعیل  نظر 
فصل،  ابتدای  روزهای  برخلاف  می شود.  قبل  از 
پرسپولیس همانند سبک سیستم گذشته خود با 
سمت  به  جناحین  در  خصوص  به  بازیکن  چند 

دروازه حریفان حرکت کرده و قابلیت حمل توپ و 
ارسال پاس های متوالی در سیستم بازی این تیم به 
وضوح نسبت به ابتدای فصل افزایش یافته است. 
همچنین تاکید اسماعیل کارتال به استفاده از دو 
را  تیم  گلزنی  آمار  حمله،  خط  در  مکمل  مهاجم 
بهبود بخشیده است. پرسپولیس در یک دهه اخیر 
با تکیه بر همین سیستم نتایج درخشانی گرفته و 
اسماعیل کارتال با بهره گیری از فلسفه حاکم در 
سبک بازی پرسپولیس، سعی در افزایش بهره وری 
هفته های  در  خصوص  به  و  داشته  بازیکنان  از 
اخیر به وضوح در این امر موفق بوده است. آن 
سردرگمی ابتدای فصل فراموش شده و پرسپولیس 

به تنظیمات کارخانه بازگشته است.
پنج- اوضاع نابسامان خط دفاعی پرسپولیس در 
ابتدای فصل به کلی تغییر پیدا کرده و دوباره نظم 
است.  حاکم شده  تیم  دفاعی  بر خط  استحکام  و 
تزلزل محسوس و شدید پرسپولیس روی ضربات 
ایستگاهی و ارسال از جناحین یکی از عوامل اصلی 
ناکامی گاریدو و نتایج ضعیف پرسپولیس در نیم 
اخیر  هفته های  در  ایراد  این  اما  بود،  اول  فصل 
و زیر نظر اسماعیل کارتار تا حدی برطرف شده و 
البته فاصله مناسب بین مدافعان کناری و میانی و 
البته جاگیری های دقیق بازیکنان قلب خط دفاعی، 
شرایط پرسپولیس را این حیث بهتر ساخته است. 

یک خط دفاعی مستحکم و آماده، مهمترین عامل 
و  بود  پرسپولیس  اخیر  دهه  یک  موفقیت های 
اسماعیل کارتال این نقیصه این فصل تیمش را تا 

حدی مرتفع کرده است.
شش- سال ۱۴۰۳ برای پرسپولیس با برتری مقابل 
گل گهر آغاز و با پیروزی مقابل ملوان به پایان رسید. 
با دو بازی بیشتر نسبت به تراکتور،  البته  حالا و 
این تیم در صدر جدول قرار گرفته و البته مهم تر از 
این نتایج درخشان، سبک بازی پرسپولیس و انگیزه 
بالای بازیکنان بوده که هواداران این تیم را به تکرار 
موفقیت های گذشته در این فصل امیدوار ساخته 
است. یک قهرمانی دراماتیک با اوسمار، برتری در 
دربی و البته نتایج درخشان در هفته های اخیر، سال 
موفقی را برای پرسپولیس رقم زد و علی رغم تغییرات 
گسترده در یک سال اخیر در کادر فنی، اسماعیل 
کارتال در روزهای اخیر موفق به پیاده کردن افکار 
هواداران  و  شده  پرسپولیس  بازی  سبک  در  خود 
این تیم در آستانه سال ۱۴۰۴، با امیدواری محض 
به فلسفه و دی ان ای باشگاه، رویای جبران فاصله 
با تراکتور و کسب یک قهرمانی دیگر در لیگ برتر را 
در ذهن پرورش می دهند؛ ماموریتی بسیار دشوار 
البته سپاهان  که در مقابل این تراکتور پرستاره و 
باکیفیت، فقط از دست ستاره های مبارز و جنگجوی 

این نسل پرسپولیس ساخته خواهد بود.

عملکرد دروازه بان های ملی پوش در بازی های اخیر خود در سطح 
باشگاهی بسیار ضعیف بوده و این موضوع نگرانی هایی را برای آینده 

پست شماره یک تیم ملی ایران نیز به وجود آورده است.
به گزارش خبرآنلاین؛ پرواضح است که تیم ملی فوتبال ایران به 
عنوان یکی از ۸ تیم آسیا به مرحله بعد صعود خواهد کرد و هر 
اندازه هم دروازه بان های تیم ملی در دو بازی آینده مقابل امارات 
و ازبکستان عملکرد نامطلوبی داشته باشند، صعود به جام جهانی 
قطعی خواهد بود، اما نگرانی آنجا گسترش می یابد که می بینیم تیم 
ملی در جام جهانی باید با یکی از این دو دروازه بان در مقابل دیگر 
تیم ها قرار بگیرد و روشن نیست با این سطح از ناآمادگی و تزلزل 
که در ماه های اخیر در عملکرد هر دو دروازه بان مشاهده شده، چه 

سرنوشتی در انتظار تیم ملی ایران باشد.
عملکرد نگران کننده دروازه بان ها در مسابقات اخیر

دروازه بان های  نیز  حسینی  و  بیرانوند  جز  به  حاضر  حال  در 
شماره  از  یک  هیچ  و  ندارد  وجود  ایران  فوتبال  در  مطمئن تری 
یک های فوتبال ایران موفق نشدند جایگاه بیرانوند و حسینی را که 
در سال های اخیر دائماً به تیم ملی دعوت شده و در قفس توری 
قرار گرفته اند، به مخاطره بیندازند و تنها امید این است که در زمان 
باقی مانده تا شروع جام جهانی ناگهان شگفتی در فوتبال ایران رخ 
داده و یک مدعی جدی برای این دو دروازه بان بی انگیزه پیدا شود 
و یا اینکه یکی از این دو دوباره اوج گرفته تا شاید خیال مربیان تیم 

ملی از این پست در جام جهانی آتی آسوده شود.
شماره یک و دو تیم ملی در سراشیبی سقوط

مدعی  دروازه بان  دو  نگران کننده  و  اسفبار  وضعیت  تأیید  در 
پوشیدن پیراهن شماره یک تیم ملی کافی است به عملکرد آنها 
در بازی های اخیر مقابل التعاون و النصر بنگریم؛ جایی که هم 
بیرانوند به عنوان دروازه بان مدعی تر برای تصاحب پیراهن شماره 
یک تیم ملی و هم سید حسین حسینی که در همه این سال ها 
غالباً نامش به عنوان نفر دوم این پست مطرح بوده، نمایش بسیار 

نگران کننده ای مقابل نماینده های فوتبال عربستان از خود به جا 
گذاشتند. حسینی در بازی با النصر عربستان در واقع عامل اصلی 
شکست تیمش بود و شاید اگر آن اشتباه مرگبار را در صحنه رقم 
خوردن گل اول مرتکب نمی شد، روحیه تیمش این گونه تضعیف 
نمی شد و استقلال قافیه را به حریف نمی باخت. پرواضح است که 
بسیاری از کارشناسان فوتبال ایران انتظار برد را از استقلال نداشتند، 
اما دست کم انتظاری که می رفت این بود که آبی ها با نمایشی 
جسورانه لااقل باختی آبرومندانه را رقم بزنند که اشتباهات پی در 
پی بازیکنان که سید حسین حسینی یکی از سرآمدانش بود، کمر 

استقلال را در آن بازی شکست تا این تیم نیز به مانند پرسپولیس از 
مهم ترین بازی های باشگاهی در قاره کهن حذف شود.
بیرانوند عامل حذف تراکتور در لیگ آسیا

نقل  در  همواره  گذشته  سال های  در  که  نیز  بیرانوند  علیرضا 
و انتقالات سروصدای بسیار به پا کرده در سراشیبی سقوط قرار 
دارد و اگر نگاهی به عملکرد او در بازی های مهم داخلی و خارجی 
بیندازیم، به این باور می رسیم که او نیز دیگر آن بیرانوند رسوخ ناپذیر 
و سدی سدید مقابل مهاجمان حریف نیست. بیرو در جریان بازی 
با التعاون عربستان مرتکب اشتباهات بزرگی شد و در حالی که 
امید می رفت در ضربات پنالتی عصای دست تیمش باشد، اما در 
کمال ناباوری حتی یک بار هم موفق نشد مسیر پنالتی های حریف 
را درست تشخیص بدهد و با نمایش ضعیف خود در پنالتی ها عامل 
حذف تراکتور در لیگ آسیا لقب گرفت. آنچه مسلم است ادامه 
این روند بیشتر به ضرر تیم ملی فوتبال ایران خواهد شد که در 
جام جهانی آتی نیاز به یک دروازه بان هوشیار و آماده دارد و اگر 
در این پست تیم ملی دروازه بان مطمئن نداشته باشد، شانسی در 
جام جهانی نخواهد داشت و چه بسا رؤیای صعود به مرحله بعد 
حتی در جامی که قرار است برای اولین بار با ۴۸ تیم برگزار شود 

نیز بر باد رود.
همین که هست، هیچ رقیبی نیست!

اما از همه اسفبارتر اینکه هیچ رقیبی هم برای این دو دروازه بان 
افول کرده فوتبال ایران وجود ندارد. نه پیام نیازمند و نه محمدرضا 
اخباری که نام شان گاهی مطرح می شود نه هیچ دروازه بان جوان 
دیگری قابلیت گرفتن جای این دو دروازه بان را ندارند و فوتبال ایران 
فعلاً باید با همین سرمایه ها به جلو حرکت کند تا شاید در آینده 
یک مدعی جدی برای رسوخ به مهم ترین پست تیم ملی پیدا شود. 
زمانی فوتبال ایران مملو از دروازه بان های مدعی برای بازی در ترکیب 
اصلی تیم ملی بود اما اکنون کفگیر به ته دیگ خورده و دروازه بان 

درجه یکی وجود ندارد.

سوغات قیمتی کارتال از ترکیه برای پرسپولیس

پایان دوره اشتباهات تکراری
یک نمایش بدون ایراد و رویای یک بازگشت بزرگ دیگر در بهار سال ۱۴۰۴ برای هواداران پرسپولیس.

امیر شماره یک ندارد!چالش بزرگ قلعه نویی در فیفادی پیش رو

بازگشت ستاره های 
پرسپولیس به 
روزهای اوج، 

مهمترین دستاورد 
اسماعیل کارتال در 
این چند ماه حضور 

در تهران بوده؛ 
سروش رفیعی، 

امید عالیشاه، 
میلاد محمدی، 
علی علیپور و 

چند بازیکن 
دیگر، در نیم 

فصل اول عملکرد 
خوبی نداشته 

و مورد غضب و 
انتقاد هواداران 

پرسپولیس قرار 
گرفته بودند

معاون امور جوانان احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان خبری را در روزهای پایانی 
سال داده که در صورت رخداد، یک تحول بزرگ در این وزارتخانه خواهد بود.

بازنشستگی کارمندانی که دوره قانونی خدمت شان به اتمام رسیده و البته منع حضور 
بازنشسته ها در پست های کلیدی، قانونی است که از سال ها قبل به درستی اجرا نمی شود.

به گزارش تابناک، از حضور احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در این وزارتخانه ۷ 
ماه گذشته و هنوز اقدام روشنی که بتوان آن را نشانه ای از تحول دانست، در هیچ بخشی 
رخ نداده است. وزارتخانه ای که نام جوانان را یدک می کشد آن هم در دولت چهاردهم که 
شعارش از ابتدا فرصت دادن به جوانان بود، اکنون نه وزیر جوانی دارد و نه معاون های 

مهمش را جوانان تشکیل داده اند.
احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در شروع کارش تا به امروز که ۷ ماه از دوره 
وزارتش گذشته، همچون وزرای پیشین خود چندان به اجرای قانون »طرح اصلاح 
ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان در مناصب دولتی« اهتمام نورزیده و حتی برخی 
یا در  بازنشسته  تکراری و  برگزید. چهره های  بازنشستگان  از میان  را  معاونان خود 
آستانه بازنشستگی که طبیعتاً قادر به ایجاد تحول اساسی در مدیریت ورزش کشور 

نیستند.
شروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی در آستانه بازنشستگی قرار دارد، اما 
دنیامالی تصمیم گرفت او را در پست معاونت مهم وزارتخانه ابقا کند. با اینکه رفتن 
مریم کاظمی پور از معاونت زنان با کارنامه ضعیفی که از خود به جای گذشت ]و اکنون 
نایب رئیس کمیته ملی پارالمپیک و رئيس آکادمی پارالمپیک شده[ اجباری و لازم بود، 
اما دنیامالی نگاه جدیدی به این معاونت هم نداشت. فریبا محمدیان که سابقه معاونت 

زنان را داشته و بازنشسته هم شده بار دیگر به وزارت ورزش و جوانان بازگشت که طبیعتاً 
نمی توان شاهد تحولی بود.

توسعه  معاون  عنوان  به  جوانان  و  ورزش  وزارت  به  هاشمی  مناف  دوباره  بازگشت 
مدیریت و منابع هم نشان داد، دنیامالی تکرار و استفاده از افراد تکراری در وزارت ورزش 
را تبدیل به یک رویه کرده است. در چنین شرایطی اما، علیرضا رحیمی، معاون امور 
جوانان احمد دنیامالی خبر داده که وزیر تصمیم و اراده ای قاطع دارد تا ۱۳۰ نیروی این 
وزارتخانه که از موعد بازنشستگی شان گذشته، رفتنی خواهند شد و این یک تحول بزرگ 

در جوانگرایی است.
اگر دنیامالی چنین قدم بزرگی بردارد، در وهله اول رکود در وزارت ورزش را از بین 
خواهد برد. افرادی که سال هاست بدون اینکه تحولی در وزارتخانه ایجاد کنند یا نگاهی 
توسعه ای در بخش های مختلف داشته باشند، به آفت بزرگ کارمندی مبتلا شده اند و 
رفتن شان امری واجب برای ورزش است. هرچند این آفت فقط مختص تعدادی کارمند 
در وزارت ورزش و جوانان نیست و رؤسای فدراسیون های زیادی و سایر مسئولان آنها با 
وجود بازنشستگی و تفکرات کهنه همچنان در ورزش فعال هستند. اتفاقی که موجب افت 

شدید ورزش کشور شده که وزارت ورزش باید راه چاره ای برای این موضوع داشته باشد.
با این حال، اگر اراده دنیامالی برای خداحافظی با بازنشستگان حاضر در وزارت ورزش 
و جوانان جدی باشد، می تواند منجر به یک خانه تکانی بزرگ شود. خبری که در آستانه 
نوروز ۱۴۰۴ برای ورزش کشور تحول آفرین می شود، البته به شرطی که چنین قانونی 
شامل معاونت های وزارتخانه هم بشود و وزیر ورزش از مدیران جوان و البته توانمند در 

پست های مهم معاونت بهره ببرد.

خداحافظی با 130 کارمند بازنشسته
وزی دنیامالی در وزارت ورزش خانه تکانی نور


